

MMG54-5T

MO. NO - 254
Year - 2024-22

Schedule XLV-Form No. 134

SH-65 to Bishampur Kali Ashwamedh

DIVISION

Dharmapuri Corporation PVT LTD

SUB-DIVISION

Block - Damdaka

MEASUREMENT BOOK

2nd on N/C Bill

Sch. XLV-Form No. 134

14

Particulars Details of natural measurement Contents of area

Name of Work → Const. of Road from
SM 6.5 to Bishanpur
Kali Ashton to

Agency → Dhananpur Kali Const.
Punit Limited, Dhandaha
North, P.O. + P.S. → Dhandaha
Purina, Bikaner

Agreement No → 218/SBD/2021-22

Date of Commencement → 09/06/2021

Date of Completion → 08/03/2022

RECORD - ENTRY

1st 1/4 → Const. of Embankment
with Material
obtained from
do EI

CH	Area	Mean Area	Dist.	=	Qty.
0	0.38	—	—	=	00.00 m ²
23	1.17	0.775	23	=	17.825 m ²
25.50	1.67	1.42	0	=	00.00 m ²
50	1.37	1.52	24.56	=	37.24 m ²
100	0.83	1.10	50	=	55.00 m ²
150	1.30	1.065	50	=	53.25 m ²
200	0.75	1.025	50	=	51.25 m ²
250	0.87	0.81	50	=	40.50 m ²
300	0.85	0.86	50	=	43.00 m ²

Continuation

Scanned with CamScanner

Scanned with CamScanner

Particulars	Details of actual measurement				Contents of work
	No.	L.	B.	D.	
Qty. vide T.M.B.P. (11)					
0.49 M.T. @ Rs 5572.32/M					Rs 2730.32
9th 17/35					
Providing weep					
holes in brick					
Masonry plain					
do				ET	
Qty. vide T.M.B.P. (11)					
32.00 No. @ Rs 96.09/No					Rs 3075.00
9th 18/36					
Drainage spouts					
Complete as per					
do				ET	
Qty. vide T.M.B.P. (11)					
2 No. @ Rs 462.10/No					Rs 924.00
9th 19/38					
Providing and					
laying of					
reinforced Cement					
do				ET	
Qty. vide T.M.B.P. (18)					
40.00 M @ Rs 904.13/M					Rs 36165.00
9th 20/12					
Comp. of unreinforced					
dowel jointed at					
excavation and					
do				ET	

Continuation

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	D.	
Qty. vide T.M.B.P. (18)				
322.00 m ² G		Rs 8017.77	1/4	Rs 31,92,020.00
		Rs 78,09,280		= 00
Add 13% (LC + GST)		Rs (+) 10,15,297		= 00
Add SF		Rs (+) 1,09,213		= 00
		Rs 89,34,490		= 00
Less 0.05% Below		Rs (-) 4467		= 00
		Rs 89,30,023		= 00
Less Previous Payment		Rs (-) 17,09,941		= 00
		Rs 72,20,082		= 00
M/10/3/23 SE				

Executive Engineer
Rural Works Department
Works Division Dhamdaha (Purnea)

Continuation